АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  21.12.2015                            № 233                                   г. Новошахтинск

О внесении изменений
в распоряжение Администрации города
от 29.05.2015 № 93

В соответствии со Стратегией социально-экономического развития города Ново-
шахтинска на период до 2020 года:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации города от
29.05.2015 № 93 «Об утверждении плана мероприятий по реализации в 2015 году Страте-
гии социально-экономического развития города Новошахтинска на период до 2020 года»,
дополнив его таблицей «Макроэкономические показатели социально-экономического раз-
вития города Новошахтинска» следующего содержания:

«Показатели 2015 год

Оборот организаций по полному кругу, млн. руб. 8 657,0

Темп 2015 года к 2009 году, % 167,9

Инвестиции в основной капитал за счет всех
источников финансирования, млн. руб.

1 207,3

Темп 2015 года к 2009 году, % 177,2

Среднедушевой доход населения, руб. 10 353,8

Темп 2015 года к 2009 году, % 150,7»

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Адми-

нистрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Адми-

нистрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр  города                                                                                                             И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит:
сектор перспективного развития
Администрации города